
Dhorina Theodhori PROKURORE NË PROKURORINË
 E KORÇËS

Deklaratat e analizuara: 

12 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2007 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

51,171 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

138,930

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria fillestare ka qenë 0;
Pasuria bruto me datë 31.12.2017 është 
562,885 leke.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Luajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 11 vite rezultoi:

         Pa probleme

Para 
Fillimit

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

423,955

'Në vitin 2014, subjekti ka deklaruar aplikimin për legalizim të një ndërtimi të kryer para vitit 2009 
(çuar per legalizim në dt 18.8.2014) për një sipërfaqe 12m2 , ku zotëron 1/6 pjesë. 
Në vitin 2017, subjekti deklaron: "ndryshim i strukturës, rikonstruksion i çatisë , fasadave dhe shtesë 
kati ne dyqanin tek tregu i qytetit të Korçës  në kuadër të investimeve të kryera nga Bashkia Korçë 
dhe Fondi Shqiptar i Zhvillimit, ende në proces regjistrimi pasi nuk ka perfunduar procesi i marrjes në 
dorëzim nga ana e Bashkise Korçë". Në deklaratat e mëparshme nuk rezulton e deklaruar pasuria e 
paluajtshme dyqan, ndaj është e paqartë pronësia mbi këtë objekt.  

562,885


